
Jeigu gautas gaminys Jūsų netenkina, per 14 dienų nuo gavimo datos, galite jį grąžinti.  
Prekė bei pakuotė turi būti pilnos komplektacijos bei su nenuimta, pritvirtinta etikete ant gaminio. 
Prekė negali būti nešiota/naudota.

Užsakymo numeris: Užsakymo data:

1. Užpildykite žemiau esančią formą.  

2. Saugiai supakuokite gautą produktą.  

3. Užpildytą formą ir supakuotą produktą siųskite registruotu paštu, adresu: „Pandora“ parduotuvę, Gedimino pr. 2A, Vilnius 01103

Jei Jūsų netenkina gaminio/ių kokybė, aprašykite matomus defektus. Mes su Jums susisieksime per 14 dienų.

Vardas Pavardė El. Paštas 

Adresas 

Jūsų banko pavadinimas ir banko sąskaitos numeris:

Gavę Jūsų prekes ir įsitikinę, kad prekės yra originalioje pakuotėje, su nenuimtomis, tinkamai pritvirtintomis etiketėmis ir kad prekės nebuvo naudotos 
ar neprarado savo pirminės išvaizdos, pinigai bus grąžinti į Jūsų sąskaitą per 14 dienų. Siekiant išvengti nesklandumų, įprastai pinigai grąžinami į tą pačią 
sąskaitą, iš kurios buvo atliktas prekės pirkimas.

Pašto kodas Telefono numeris 

Fashion Investment Group 
Gedimino pr. 2A, Vilnius 

Vilnius 01103 
+ 370 5 2041389

PREKĖS/IŲ GRĄŽINIMAS

PREKĖS/IŲ GRĄŽINIMO PRIEŽASTIS

JŪSŲ INFORMACIJA

A

B

C

Prekė/ės Kiekis Dydis


